
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie 
Zarządzenia Wójta Gminy Lelów Nr 57/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 487 804,88 0,00 

 40095  Pozostała działalność 487 804,88 0,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 365 853,66 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 121 951,22 0,00 

758   Różne rozliczenia 72 895,12 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 895,12 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 72 895,12 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 560 700,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 560 700,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 700,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53335A4B-CB6B-40C4-8B95-37D247EFCEE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


